
III
\5:~TAS

DATA REe SRL
Avviso di aggiudicazionedi appalto - SettoriOrdinari - ProceduraAperta - Servizi

SEZIONE I:AMMINISTRAZIONEAGGIUDICATRICE
1.1)Denominazione,indirizzi e punti di contatto: DATA REC Sri Santa Croce, 489 30135Venezia Italia IT.
Punti di contatto Direzione RUP. All'attenzione di Luigi Torretti. Tel. +39 0417293800. Posta elettronica
datarec@legalmail.it Fax +39 0417293840. Indirizzo internet www.datarec.it. 1.2) Tipo di amministrazione
aggiudicatrice:Organismodi diritto pubblico. 1.3)Principalisettori di attività:Ambiente. 1.3)Concessionedi un
appaltoa nomedi altreamministrazioniaggiudicatrici:no.

SEZIONE II: OGGETIO DELL'APPALTO
11.1.1)Denominazione conferita all'appalto: BS 414-14/AG. Servizio di recapito corrispondenza. 11.1.2)
Tipologia di appalto e luogodi consegnao di esecuzione:Servizi. Categoriadi servizi N. 27. Luogoprincipale
di esecuzione: Provincia di Venezia e Treviso. Codice NUTS ITD3. 11.1.4)Breve descrizionedell'appalto:
Servizio di recapito corrispondenza: massiva; ordinaria; non indirizzata. 11.1.5)Vocabolario appalti CPV:
64112000.11.1.6)L'appaltoè disciplinato dall'accordosugli appalti pubblici: Si. 11.2.1)Valore finale totale degli
appalti: 890.838,00 IVAesclusaValuta EUR.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1)Tipo di procedura:Aperta. IV.2.1)Criteri di aggiudicazione:Offerta economicamentepiù vantaggiosain
baseai criteri: 1. Prezzo,ponderazione50; 2. Valutazionetecnica, ponderazione50. IV.2.2)Ricorsoad un'asta
elettronica: no. IV.3.1) Numero di riferimento attribuito: BS 414-14/AG - CIG: 6201273C5B. IV.3.2)
Pubblicazioniprecedenti relative all'appalto: si. Bando di gara numero dell'avviso nella GUCE: 2015/S 103-
187470del: 30/05/2015.

SEZIONEV: AGGIUDICAZIONEDELL'APPALTO
V.1) Data di decisione di aggiudicazionedell'appalto: 22/09/2015.V.2) Numero di offerte pervenute:3. V.3)
Operatoreeconomico:RTl: Nexive SpA_ NexiveS.c.a.r.1.- UniversalcoopSoc. Coop. Indirizzopostale:via G.
Fantoli, 6/3 Città: MILANO MI Codice postale: 20138 Paese: Italia IT. Telefono: +39 0250720011. Posta
elettronica: ufficiogare_nexive@formulapec.itFax: +39 0250720222. Indirizzo internet www.nexive.it. V.4)
Valore totale inizialmentestimato dell'appalto: Eur 1.080.000,00IVA esclusa. Valore finale totale dell'appalto
Eur 890.838,00IVAesclusa.V.5) E' possibileche l'appaltovengasubappaltato:si, valorestimato nonnoto.

SEZIONEVI: ALTRE INFORMAZIONI
V1.1)L'appaltoè connesso ad un progettoe/o programma finanziatoda fondi dell'Unioneeuropea:no. VI.3.1)
Organismo responsabile delle procedure di ricorso. Denominazioneufficiale TAR Veneto, indirizzo postale:
Cannaregio, 2277 30121 Venezia Italia IT, Tel. +39 0412403911, posta elettronica seggen.ve@giustizia
amministrativa.it, fax +39 0412403940. VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla
presentazionedei ricorsi: denominazioneufficiale DATA REC Sri, Santa Croce, 489 30135Venezia Italia IT.
Tel. +39 0417293800. Posta elettronica datarec@legalmail.it. Fax +39 0417293840. Indirizzo internet
www.datarec.it.VI.4) Data di spedizionedel presenteavvisoalla GUCE: - 5 GEN. Z016

DATARECSri
II Presidente

Dott.Mauro Barbieri

WI
Gl{'rTÂS

DATA REC Sri
Santa Croce, 489 • 30135 VENEZIA (VE)

Cap. Soc.€ 100.000,00 intovars.
C.F eP IVA 03655880270

C:IUserslm.mincalAppDataILocaIlMicrosoftIWindowsITemporaryInternetFilesIContent.Outlook~14 GURIEsito.doc
Page1of 1 DATAREe S.R.l

SantaCroce489 - 30135 Venezia I tel. 041 7293800 I fax 0417293838 I Cap.Soc.€: 100.000
C.F.- P.IVA- R.1.di Venezia03655880270


